МУЪШЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕ
«СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАсоввтскогосоюз

02ноября2023года

Об утвержденииитогов
ШКОЛЬНИКОВ ПО МёТЕМдТИКЭЕ

В соответствии
школьников,

С

образования
Ставропольскогокраяот 0

Порт
утвержденнс

Российской Федерацииот 2
администрации

ТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕЪШЕ
хЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Ы25ШЕНИ ГЕРОЯ
А О.В.ГУДКОВАГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ
Не514

г. Георгиевск

школьногоэтапавсероссийскойолимпиады
э2023/24учебномгоду

цком проведения всероссийской олимпиады
эго приказом Министерства. просвещения
7ноября2020годаНе678, приказомуправления

Георгиевского городского округа
03.2023г. Ы91803«Об утвержденииПорядка

ПРОВЕДЕНИЯ ШКОЛЬНОГО этапа ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИНДЫ ШКОЛЬНИКОВ В
2023/24учебномгоду»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитьитоги школьногоэтапа всероссийскойолимпиады
школьниковпо матем

Заместителюдиректо;
приказ до
предметников,обучаю

КОНТРОЛЬ за ИСПОЛНЕН]

СВЕДЕНИБ

атикев2023/24учебномгоду»(приложение1).

эапо УВР Левыкиной Е.А.. довестинастоящий
[ до классных руководителеи,учителей-
щихся.

итемнастоящегоприказаоставляюзасобой.
у)

Й/" Е.С.Яхинаи

(ё Т/й/д Е.А. Левыкина‘'««9242”"д”‚Ада/„27%2023г.
тмин ‚

РЕЗУЛЬТаТЫ ШКОЛЬНОГОЭ

Приложениек приказу
от02.11.2023г.Не514

тапавсероссийскойолимпиадышкольников
по математикеВ2023/24учебномгоду

Не ФИО Класс Итого Статус

1 БратковиченкоАртемВячеславович 4 3

2 ГуденкоМадонаВасильевна 4 1

3 КацубаВсеволодСергеевич 4 1

4 ОрловМаксим Сергеевич 4 1

5 ТкаченкоСергейВиктсрович 4 1

6 ТрошинАлександрАлексеевич 4 1

7 ХачикянРафаэльАртурович 4 1

8 БадасянАминаОйбекэвна 4 0

9 КравцовСтаниславСергеевич 4 0

10 ПолиткоАлександраМаксимовна 4 0

11 ПосоховаДарьяАнтоновна 4 0

12 СаранаНикитаСергеевич 4 О

13 СтепанянАнгелинаГуртеновна 4 О

14 ЛукичевАлександрДмитриевич 5 2

15 ГейкоКириллРоманович 5 1

16 КовалёваЕлизаветаЕвгеньевна 5 1

17 ЧеркасоваЕленаЕвгеньевна 5 1

18 АукинВикторВикторович 5 О

19 ДомненкоГлебАлександрович 5 О

20 ЗоринДаниилДенисэвич 5 О

21 КиракозоваАнгелинаРоиановна 5 О

22 НалбандянРозаГоровна 5

23 ЧепурноваАгата Ромазановна 5

ЗахарченкоЕкатерина 6
24 Александровна
25 МалышеваТамараСергеевна 6

26 ПоповЗахарГеоргиевич 6

27 ОсмининаАннаСергеевна 6

28 ДьяченкоАнгелинаДмитриевна 6

29 КустоваАнастасияАлександровна 6

30 ЧеловековАлексейАлександрович 6

31 АмельченкоМиланаВладимировна 7

32 СтрельцоваКристинаАнатольевна 7

33 ЖуравлёвБогданКириллович 7

34 ПогосянЕкатеринаГарегиновна 7

35 СамедовМаратТофикович 7

СыромятниковаСофья 7
36 Владимировна

37 НедоедковаСофьяНиколаевна 8

38 СтепанянАртурМаратович 8

39 УбитинаПолинаВладимировна 8

40 СамигуллинДенисРаильевич 8

41 БоровковаАнгелинаВладимировна 9

42 ВединяпинАндрейЕвгеньевич 9

43 КабашнаяСофьяОлеговна 9

44 КовалеваЕкатеринаЕвгеньевна 9

45 МастерковДмитрийАлександрович 9

БалаянРузаннаГамлетовна 1046

ВасильеваВикторияАлексеевна 10

ГарагуляМарияЭльшановна 10

ОсиповаВикторияВитальевна 11

ГенсенСавелийАндреевич 11

ХалислановГлебОлегович 11